

Seedorff Publishing ApS
Søllerødvej 64, 2840 Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 83 19 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seedorff Publishing ApS Søllerødvej 64 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 83 19 74 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Alexander Thygesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Design Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.208	8.049
Andre finansielle indtægter	10.847	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.400	-45.016
Resultat før skat	-761	-36.967
Årets resultat	-761	-36.967
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-761	-36.967
Disponeret i alt	-761	-36.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	114.814	150.329
Tilgodehavender i alt	<u>114.814</u>	<u>150.329</u>
Likvide beholdninger	<u>157.297</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.111</u>	<u>150.329</u>
Aktiver i alt	<u>272.111</u>	<u>150.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.680.564	-1.679.803
Egenkapital i alt	-1.600.564	-1.599.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.293	59.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.271	1.477.271
Anden gæld	336.111	213.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.675</u>	<u>1.750.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.872.675	1.750.132
Passiver i alt	272.111	150.329

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.642.836	-1.562.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.967	-36.967
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.679.803	-1.599.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761	-761
	80.000	-1.680.564	-1.600.564

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 383 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
